ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о Законе Ставропольского края

"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О полномочиях органов государственной власти Ставропольского края

по взаимодействию с Ассоциацией "Совет муниципальных образований

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "О полномочиях органов государственной власти

Ставропольского края по взаимодействию с Ассоциацией "Совет муниципаль­

ных образований Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава

(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро­

польского края для подписания и обнародования.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 февраля 2014 года

.M~ 1227-V ДСК

*а

ЗАКОН

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О полномочиях органов государственной власти Ставропольского края

по взаимодействию с Ассоциацией "Совет муниципальных образований

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в пункт 4 части 3 статьи 3 Закона Ставропольского края от

08 июля 2010 г. N~ 59-кз "О полномочиях органов государственной власти

Ставропольского края по взаимодействию с Ассоциацией "Совет муниципаль­

ных образований Ставропольского края" изменение, изложив его в следующей

редакции:

"4) участие в обеспечении профессионального образования и дополни­

тельного профессионального образования муниципальных служащих муници­

пальной службы в Ставропольском крае и работников муниципальных учре­

ждений;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Временно исполняю

обязанности Губерн
В.В.ВладимировСтавропольского кр

г.Ставрополь
06 марта 2014 г.
NQ 11-кз